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30 Ağustos Zafer Bayramı, Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en önemli dönüm noktalarından biri olarak 
kabul edilir. Bu zafer, sadece askeri bir başarı değil, aynı zamanda bir milletin bağımsızlık ve özgürlük 
mücadelesinin simgesidir. Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kazanılan bu zafer, Türk milletinin 
azim ve kararlılığının bir göstergesi olmuştur. 
 

30 Ağustos 1922, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinde dönüm 
noktası olan Büyük Taarruz'un zaferle sonuçlandığı gündür. Bu zafer, 
işgalci güçlere karşı verilen uzun ve zorlu mücadelenin ardından 
kazanılmıştır. Büyük Taarruz, 26 Ağustos'ta başlamış ve 30 Ağustos'ta 
Dumlupınar'da Mustafa Kemal Atatürk'ün komutasında kesin bir zaferle 
sonuçlanmıştır. Bu zafer, Türkiye'nin bağımsızlık yolunda atılmış en 
büyük adımlardan biridir ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasının temel 
taşını oluşturmuştur. 

 
Mustafa Kemal Atatürk, bu zaferin ardındaki en önemli isimdir. 30 Ağustos Zaferi, onun askeri 
dehasının ve liderlik yeteneklerinin bir sonucudur. Atatürk, zaferi şu sözlerle ifade etmiştir: "Ordular! 
İlk hedefiniz Akdeniz'dir. İleri!" Bu emir, Türk ordusunun moralini yükseltmiş ve zaferin 
kazanılmasında önemli bir rol oynamıştır. Ayrıca, Atatürk'ün savaş sırasında gösterdiği cesaret ve 
kararlılık, Türk milletinin ona olan güvenini pekiştirmiştir. 
 
Atatürk, 30 Ağustos Zaferi'ni ve savaşın kritik anlarını birçok kez 
dile getirmiştir. Bu anılardan biri, zaferin kazanıldığı gün yaşadığı 
duygusal anıdır. Atatürk, zaferin hemen ardından cephedeki 
askerlerle bir araya gelmiş ve onlara şu sözlerle seslenmiştir: "Türk 
milleti, bağımsızlığını ve özgürlüğünü korumak için hiçbir 
fedakârlıktan kaçınmamıştır. Bu zafer, milletimizin azim ve 
kararlılığının bir sonucudur." Bu sözler, Atatürk'ün zaferin ardındaki 
duygusal ve düşünsel derinliği yansıtır. 
 
30 Ağustos Zafer Bayramı, sadece bir askeri başarı olarak değil, 
aynı zamanda kurumsal anlamda da büyük bir öneme sahiptir. Bu 
zafer, Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük yolunda attığı en büyük adımlardan biridir. Türk milletinin 
birlik ve beraberlik içinde hareket ederek neler başarabileceğinin en güzel örneklerinden biridir. Bu 
önemli gün, ülkemizin bağımsızlık ve özgürlüğüne olan bağlılığımızı yeniden hatırlamamıza vesile 
olmaktadır. 
 
30 Ağustos'ta, başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahramanlarımızı minnet ve şükranla 
anıyoruz. Onların bize bıraktığı mirası korumak ve gelecek nesillere aktarmak için çalışmaya devam 
ediyoruz. 30 Ağustos Zafer Bayramı, bir ulusun yeniden doğuşunun, bağımsızlık ve özgürlük 
mücadelesinin simgesidir. Bu bayram, milletimizin birlik ve beraberlik içinde neler başarabileceğinin 
en güzel kanıtıdır. Atatürk'ün liderliğinde kazanılan bu zafer, Türk milletinin tarihindeki en parlak 
sayfalardan biridir ve her zaman gururla anılacaktır. 

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI: BİR ULUSUN YENİDEN DOĞUŞU 
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Koç-Yönder Başkanımız Davut Ökütçü, Türk Eğitim Vakfı için tam sayfa gazete röportajı ile yaptığı 
yardım çağrısından sonra şimdi de TV spotları ve billboard afişleri ile de bağış çağrısını yineliyor. 
 

 

TEV BAĞIŞCILARINI BEKLİYOR. 
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Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 

Bağımsızlık inancımızı, hür yaşama kararlılığımızı tüm dünyaya bir kez 
daha ilân ettiğimiz 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102’inci yıl dönümünü, 
millet olarak hep birlikte kutlamanın mutluluğunu yaşamaktayız. 
 
Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün dehasının eseri olan kurtuluş 
mücadelemiz, aynı zamanda milletimizin de bağımsızlık destanıdır. Bu 
zafer, aynı zamanda modern Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasına giden 
yolda atılan en önemli adımlardan biridir. Mustafa Kemal Atatürk'ün 
önderliğinde kazanılan bu zafer, Türk milletinin birlik ve beraberlik içinde 
neler başarabileceğini göstermiştir. 
 
Uzun yıllar Holding şirketlerinde başarılı hizmetlerde bulunmuş ve en son Tofaş Oto Ticaret A.Ş.’de 
Genel Müdülük yapmış değerli üyemiz Uğurman Yelkencioğlu’nu kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyoruz. 
Merhuma Tanrı’dan rahmet ailesine başsağlığı dilerim. 
 
Holding’imizde başarı ile görev yapmış ve çeşitli nedenlerle ayrlmış üst düzey yöneticilerimizin 
Derneğimize olan ilgisi bizi çok mutlu etmektedir. Üye sayımız her geçen gün artmaya devam etmekte 
ve Derneğimiz sizlerin destekleri ile büyümektedir.  
 
Ağustos ayı, mevsim normallerinin üstünde bir sıcaklıkla kendini göstermeye devam ediyor. Tüm 
üyelerimize bu sıcak günlerde sağlıklarına daha da özen göstermelerini tekrar rica ediyorum.  
 
Temmuz ayı itibariyle TEV / Koç-Yönder Burs Fonu bakiyemiz 680.616 TL’ye ulaşmıştır. Sizlerin de 
değerli destekleri ile fonumuz artmaya devam edecektir. 

Tüm Koç-Yönder ailemize yuvalarında mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın. 

Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı 
 

       
Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim 
çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, 
onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 
TL ile kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” Üyelerimizin bağışları ile 
çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak 
amacıyla bağışları ve katkıları ile Temmuz 2024 sonu itibariyle 680.816 
TL’ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  

 “Anılardaki Vehbi Koç” kitabı; kitapta anısı bulunan kişiler ile 
Derneğimizin tüm üyelerine bir adet armağan edilmiştir. “Anılardaki Vehbi 
Koç” kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere; Türk Eğitim Vakfı 
“Koç-Yönder Burs Fonu”na 500 TL/ad bağışta bulunmaları ve dekontunu 
Dernek Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap 
adreslerine gönderilecektir. 

Siz de bağışçılar arasına katılmak için https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 
linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka 
hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz. 

Alıcı:  Türk Eğitim Vakfı 
Banka:  Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk. 
IBAN:  TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 
Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu” 

BAŞKANIN MESAJI 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 
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Koç Holding 2024'ün İlk Yarısında Yatırımlarına Kararlılıkla Devam Etti 
 

Koç Holding, 2024 yılının ilk yarısında konsolide bazda toplam 30,8 milyar ABD doları (USD) gelir elde 
ederken, yaklaşık 1,9 milyar USD kombine yatırım gerçekleştirdi. Böylece şirketin son 5 yıldaki 
kombine yatırımları 12,3 milyar USD’ye ulaştı. 

2024 yılının ilk yarı finansal sonuçlarını değerlendiren Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu, “Koç 
Topluluğu olarak 2024 yılının ilk yarısında dünyada ve ülkemizde yaşanan zorlu ekonomik koşullara 
rağmen çalışmalarımızı özveriyle sürdürdük. 1926 yılında temelleri atılan Topluluğumuzun ikinci 
yüzyılına uzun vadeli sağlam iş stratejilerimiz ve çalışma arkadaşlarımızın gayretleri sayesinde emin 
adımlarla ilerliyoruz. Bilançolarımızı, nakit akışımızı ve likiditemizi disiplinle yönetirken; 
yatırımlarımıza da ülkemizin geleceğine duyduğumuz güvenle devam ediyoruz” diye konuştu. 

“Küresel büyüme vizyonumuz doğrultusunda Topluluğumuzu önümüzdeki yüzyılın rekabetine 
hazırlayacak ve uluslararası rekabet gücümüzü artıracak stratejik hamlelerde bulunuyor, coğrafi 
olarak faaliyet gösterdiğimiz ülkeleri genişletiyoruz” şeklinde devam eden Çakıroğlu, Koç Topluluğu 
olarak Türkiye dışında 58 ülkede, 128 üretim tesisi ve pazarlama şirketiyle faaliyet gösterdiklerini, 
ofislerinde 58 dil konuşulduğunu ve 43 farklı para birimiyle işlem yaptıklarını vurguladı.  
 
 
Asırlık Cumhuriyet’in 70 yıllık gururu TürkTraktör 

 
70 yıllık gururu TürkTraktör İlk günkü heyecan ve dinamizm ile kesintisiz liderliğini sürdürüyor 
Türkiye’de satılan her iki traktörden birini üreten TürkTraktör, traktör pazarında iki markası ve toplam 
yüzde 50,2 payı ile liderliğini kesintisiz olarak 17 yıldır sürdürüyor. Sektöründe ilkler ve başarılarla 
dolu 70 yılı geride bırakan Türk Traktör, 70 yıllık tecrübesinin yanında ilk günkü heyecanı ve 
dinamizmiyle yolunda kararlı bir şekilde ilerliyor 
 
Türk otomotiv sektörünün halen faaliyette olan en eski üretici kuruluşu ve tarım mekanizasyonundaki 
lider firması TürkTraktör’ün 70 yıllık serüveni ve başarıları, özel bir gece ile coşkuyla kutlandı. Divan 
Kuruçeşme’de gerçekleşen kutlamaya Koç Holding Onursal Başkanı Rahmi M. Koç, Koç Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömer M. Koç, Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi Semahat Arsel, Koç Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi ve CEO’su ve TürkTraktör Yönetim Kurulu Başkanı Levent Çakıroğlu, CNH 
Industrial Avrupa, Orta Doğu ve Afrika Bölge Başkanı Carlo Alberto Sisto, TürkTraktör Şirket Lideri 
Matthieu Séjourné ve çok sayıda davetli katıldı. 
 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 
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Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu: “Su kaynaklarının daha etkin yönetimi 
için teknolojinin gücüyle yenilikçi uygulamaları hayata geçiriyoruz” 
 

Su, yaşamın temeli olduğu gibi işimizin de ayrılmaz bir parçası. Dünya’nın 
dörtte üçü sularla kaplı olsa da, bunun yalnızca %3’ünü kullanabiliyoruz. 
Bireysel, tarımsal veya endüstriyel kullanım fark etmeksizin su tüketimi 
sınırlı kaynaklara bağlı. Artan nüfusla birlikte, su kaynaklarına olan talep 
her geçen gün artıyor. Öte yandan, bilimsel çalışmalar, iklim değişikliğinin 
su döngüsünün bozulmasına sebep olduğunu ve su kalitesini olumsuz 
yönde etkilediğini gösteriyor. Yani aslında iklim değişikliğinin en kritik 
yansımalarını su kaynakları üzerinden gözlemleyebiliriz. Bu nedenle, Koç 
Holding olarak su yönetimini Karbon Dönüşüm Programı’nın temel odak 
alanlarından biri olarak ele alıyoruz. Paydaşlarımızın beklentileri de bu 
konudaki çalışmalarımızı önceliklendirmemiz gerektiğini gösteriyor. 
 

2050 karbon nötr hedefimiz doğrultusunda ortaya koyduğumuz Karbon Dönüşüm Programı’nı 2021 
yılından bu yana yürütüyoruz. Bugüne kadar enerji, otomotiv, dayanıklı tüketim ve finans 
sektörlerindeki şirketlerimizin düşük karbon ekonomisine geçişine yönelik hedef ve yol haritalarını 
belirledik. Aynı zamanda iklimle bağlantılı riskleri bertaraf etmek ve iş fırsatlarından yararlanmak 
üzere çalışıyoruz. Bu doğrultuda, 2023 yılı sonu itibarıyla, operasyonlarımızdan kaynaklanan karbon 
emisyonlarını 2017 yılına kıyasla %13 azaltarak hedefimize doğru kararlı bir şekilde ilerliyoruz. 

 
Sektörün geleceğine liderlik eden, yeni iş modelleri ile ilk tercih edilen çözüm 
ortağı Düzey. 
 
1975 yılında Koç Holding’in ikinci ticari şirketi olarak kurulan Düzey, 
Türkiye’de sektöre yön veren markaları sevenleriyle buluşturma 
vizyonuyla hikâyesini ilk günkü tutkuyla devam ettiriyor. Deneyimi ve 
sürekli geliştirdiği yenilikçi fikirleri ile hedefleri doğrultusunda 
ilerleyen Düzey; ulusal ve uluslararası birçok değerli markaya; 
teknolojik altyapısı, alanında uzmanlaşmış profesyonel ekipleri ve 
Koç Holding bünyesinde yer almanın kazandırdığı güvenilir şirket 
kimliği ile yol gösterici bir hizmet anlayışı sunuyor. Yarım asra ulaşan 
tecrübesi ve dijitalleşen süreçlere kusursuz uyum sağlayan iş 
modeli ile Türkiye’nin en sevilen markalarını tüketiciyle 
buluşturmaya devam ediyor. 
 
Düzey’in Genel Müdürü Arif Varolan; Türkiye’nin en büyük satış ve dağıtım şirketi Düzey olarak 1975 
yılından beri en sevilen markaları sevenleriyle buluşturduklarını, Geniş dağıtım ağı ile ve kendilerine 
özgü geliştirdikleri iş modelleri ile, en küçük bakkaldan en büyük markete kadar portföylerindeki 
markaların satış ve dağıtımını gerçekleştirdiklerini ifade etti. Değişen teknolojiye ve dijitalleşen 
süreçlere uyum sağlayan iş modelleri, güçlü dijital alt yapıları, veriye dayalı modelleme teknikleri ve 
çoklu marka dağıtım kabiliyetleri ile Türkiye’nin her yerinde 200.000’e yakın noktaya ulaşabildikleri 
vurguladı. 
 
 
 

 
DOĞUM GÜNLERİ 
 
Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 

Akın Şenyurt 1 Eylül   Ali Özkan 18 Eylül 
Yiğit Yalçuk 2 Eylül Mert Öncü 19 Eylül 

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ 
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İnan Kıraç 4 Eylül Özgür Canşe 19 Eylül 
Sabri Yalçın Akdemir 4 Eylül Mehmet Suphi Bilgin 22 Eylül 
Mehmet Murat Kalkanlı 8 Eylül Şakir Taylan Avcı 23 Eylül 
Halil Cem Gülçur 9 Eylül Yaşar Onay 23 Eylül 
Şükrü Demir 9 Eylül Şeref Ümit 25 Eylül 
İsmail Nur Doğan 15 Eylül Eşber Çekiç 26 Eylül 
Murad Ardaç 15 Eylül Rahsi Engin Akçakoca 26 Eylül 
Tali Şermet 17 Eylül Ufuk Güçlü 26 Eylül 
Temel Kamil Atay 17 Eylül Ender Alkaya 29 Eylül 
      

EVLENME GÜNLERİ 
 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 
Hasan K. Burak Gökçelik 2 Eylül  Kutsan Çelebican 14 Eylül 
Hüseyin Lütfi Ensari 3 Eylül Turgut Kayakan 14 Eylül 
Cüneyt Yürür 7 Eylül Zeynep N. Somer Özelgin  15 Eylül 
Emrullah Oldaç 7 Eylül Olgun Altuntaş 18 Eylül 
Güngör Adak 7 Eylül Ahmet Murat Selek 22 Eylül 
Vedat Midilli 7 Eylül Ali Serdar Süalp 22 Eylül 
Yavuz Veyisoğlu 10 Eylül Ülkü Günay 22 Eylül 
Gökçe Bayındır 11 Eylül Yusuf Mete Karaer 27 Eylül 
Metin Yılmaz 11 Eylül Bülent Bulgurlu 28 Eylül 
Murad Ardaç 11 Eylül Ahmet Kemal Tuğcu 29 Eylül 
Mustafa Erman Özerman 11 Eylül Süha Aktaş 30 Eylül 
Özgür Canşe 13 Eylül    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

ARAMIZDAN AYRILANLARIN ANISINA 

Uğurman YELKENCİOĞLU 
Tofaş Oto Ticaret A.Ş. 

Genel Müdür 


